

# 政府采购合同

甲方（采购方）：磐安县经济商务局

乙方（供货方）：温州建羽科技有限公司

经本次招标，确定乙方为磐安县经济商务局 2022 年生活类救灾物资储备采购项目的中标单位。双方根据《中华人民共和国民法典》等法规和本合同的采购文件、投标文件及其投标中的承诺，经双方协商，同意签订本合同，共同遵守。

一、供货时间：合同签订之日后 15 个工作日内交货。

二、交货地点：浙江省金华市磐安县安文街道三保路 82 号。

三、采购内容、单价及供货方式

| 序号 | 产品名称    | 品牌   | 规格型号<br>配置及材质要求                                                              | 数量    | 单价     | 金额    |
|----|---------|------|------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|-------|
| 1  | 棉被(含被套) | 五三零八 | 全棉被套 210*153CM, 被芯, 一级全棉花、206*150CM、≥3KG, 防水牛津布袋单件包装。                        | 354 床 | 96.52  | 34168 |
| 2  | 棉大衣     | 祥辉   | 中长款, ≥1.7KG、填充羊绒棉、防雨面料、毛领、颜色藏青或黑色, M码 60 件、L码 90 件、XL码 90 件、XXL码 60 件, 单件包装。 | 300 件 | 85.39  | 25617 |
| 3  | 棉大衣     | 祥辉   | 加长款, ≥2.0KG、填充羊绒棉、防雨面料、毛领、颜色藏青或黑色, L码 73 件、XL码 73 件, 单件包装。                   | 146 件 | 92.82  | 13552 |
| 4  | 应急生     | 建羽   | 满足DB33/T2158-2018 标准, 配                                                      | 300 个 | 111.38 | 33414 |

|   |     |     |                                                                                                                                                                                                                                 |       |         |        |
|---|-----|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|--------|
|   | 活包  |     | 齐规定物品。                                                                                                                                                                                                                          |       |         |        |
| 5 | 草席  | 芯豪  | 192*63CM, 蔺草编织, 加密加厚、包边。                                                                                                                                                                                                        | 806 个 | 18.56   | 14959  |
| 6 | 草席  | 芯豪  | 192*100CM, 蔺草编织, 加密加厚、包边。                                                                                                                                                                                                       | 494 张 | 25.99   | 12839  |
| 7 | 折叠床 | 睿豹  | 钢架结构, 实木床板, 100*190CM, 床腿 $\geq 35*20\text{MM}$ 、 $\geq 25*25\text{MM}$ 方管或管径 $\geq \Phi 28\text{MM}$ 圆管, 管壁 $\geq 1.2\text{MM}$ , 单件包装。                                                                                        | 348 张 | 170.77  | 59428  |
| 8 | 睡袋  | 翱翔者 | 信封式带帽, 中空棉, 迷彩色, (190+30)*75CM, $\geq 2\text{KG}$ , 单件包装。                                                                                                                                                                       | 500 个 | 51.97   | 25985  |
| 9 | 单帐篷 | 金土  | 1. 长方形双坡面直墙建筑样式。出入口在一侧山墙上, 门上方开三角窗一个, 另一侧山墙开方形窗一个, 上方开三角窗一个, 两侧墙各开方形窗户两个, 侧墙可支起成阳篷, 整体帐篷通过拉绳用三角桩固定;<br>2. 规格 12 m <sup>2</sup> , 帐篷底部为长 3700mm、宽 3200mm 的长方形, 侧墙高为 1750mm, 脊顶高 2670mm;<br>3. 篷体为 $\geq 300\text{D}$ 涤纶 PVC 或 PU | 230 顶 | 1336.47 | 307388 |

|    |     |    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |      |         |        |
|----|-----|----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|
|    |     |    | <p>防水牛津布，颜色为天蓝色，<br/>包装袋材料涤纶防水帆布；</p> <p>4. 管材杆件通用杆、山墙地杆、<br/>立杆采用钢制烤漆管，耐腐蚀<br/>处 理 ， 规 格 为 Q235 Φ<br/>25mm*1.2mm；</p> <p>5. 整体产品符合民政部行业标<br/>准MZ/T011.2-2010。</p>                                                                                                                                                                                                                           |      |         |        |
| 10 | 棉帐篷 | 金土 | <p>1. 分体棉；</p> <p>2. 长方形双坡面直墙建筑样<br/>式，一端山墙开门，门上正中<br/>有风斗，另一端 山墙对应位置<br/>有烟囱口，两侧墙各开两个窗<br/>户，整体帐篷通过拉绳连接三<br/>角桩固定；</p> <p>3. 规格 12 m²，篷体长度 3700mm，<br/>宽度 3200mm，侧墙高度 1750mm，<br/>脊顶高度 2670mm，蓬顶沿宽度<br/>100mm，培土帘宽度 200mm；</p> <p>4. 蓬体为 ≥300D 涤纶 PVC 或 PU<br/>防水面料，颜色为天蓝色；棉内<br/>胆填充物为中空涤纶短纤维絮<br/>片，面料本白阻燃涤纶平纹绸；<br/>包装袋材料涤纶防水帆布；</p> <p>5. 通用杆、立杆、地杆采用规<br/>格 Q235 Φ 25mm*1.2mm 钢制烤漆</p> | 47 顶 | 2227.45 | 104690 |

|      |    |                             |                                                                                      |           |       |       |
|------|----|-----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------|-------|
|      |    |                             | 管，耐腐蚀处理；<br>6. 整体产品符合民政部行业标准MZ/T011.4-2010。                                          |           |       |       |
| 11   | 雨衣 | 雨时亿                         | 连体，单层涤纶防水材质，PU涂层或PVC涂层，黑色或藏青色，整衣前后加装反光条。M码 200 件、L码 300 件、XL码 300 件、XXL码 200 件，单件包装。 | 1000<br>件 | 55.69 | 55690 |
| 12   | 雨鞋 | 四力                          | 橡塑材质加厚，高筒、黑色、平跟防滑底。38 码 100 双、39 码 200 双、40 码 300 双、41 码 300 双、42 码 100 双，单件包装。      | 1000<br>双 | 22.27 | 22270 |
| 合同总价 |    | 小写：710000 元<br>大写：人民币柒拾壹万元整 |                                                                                      |           |       |       |

注：合同总价包含商品交付甲方并能正常使用所需的一切费用，包括但不限于商品购置费、包装费、运输费、装卸费、保险费、安装调试费、技术服务费、培训费以及保修费、税费等。

1. 签订合同后 15 个工作日内交货。
2. 乙方需按甲方指定的交货地点交货并卸至甲方指定地点，费用由乙方承担；乙方交货并将货物卸至甲方指定地点前的风险由乙方承担。

#### 四、转包或分包

本合同范围的采购物品，应由乙方直接供应，不得转让他人提供，否则，甲方有权解除合同并追究乙方的违约责任。

#### 五、付款方式

1. 合同签订生效以及具备实施条件后 7 个工作日内支付 40%作为预付款。

2. 合同履约完成后，支付至合同总金额的 100%。

3. 乙方要求付款前需与甲方确定具体的付款时间并开具发票。

## 六、税费

本合同执行中相关的一切税费均由供货方负担。

## 七、货物包装与交付

1. 货物包装标示要按照甲方要求内容标示。货物的包装应适于长途运输和反复装卸，并且乙方应根据货物不同的特征和要求采取防潮、防雨、防锈、防腐等保护措施，以保证货物安全无损到达甲方指定地点。乙方将承担因包装不当导致交付合同标的物受损的责任。

2. 乙方在交付产品的同时需向甲方提供有关货物的附随材料，包括但不限于：商品目录、安装图纸、使用说明书、质量证明及其他技术资料（如有）。

## 八、售后服务与保修

1. 乙方应具备履行合同义务的能力和资质（如法律法规有相应要求），在规定时间内完成物资的采购、交货时提供进货渠道证明。如因产品问题所致的相关安全事件，一切后果由乙方承担。

2. 乙方具有完成本项目的配送能力。

3. 货物质保期为 5 年，自货物验收合格或最终验收合格之日起至质保期满且经甲方确认无任何质量问题时止，质保期内乙方应提供电话随时服务，并提供免费保修义务，对于质保期内不能修复的产品及部件，乙方应免费更换。如乙方不能按照甲方的要求履行保修义务的，甲方可以委托第三方进行修复或更换，所有费用按照甲方与第三方确认的为准由乙方承担。

## 九、不可抗力事件处理

1. 不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。

2. 在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同的，在不可抗力事件延续 120 天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。

## 十、违约的处理

1. 本合同一经签订即具有法律效力,任何一方违反本合同均需依法承担相应的违约责任。

2. 乙方不能按照合同约定交付货物或有其他违约行为的,甲方可以要求解除合同或继续履行,并要求乙方按照本合同总金额的 20%支付违约金或赔偿因乙方违约行为给甲方造成的一切损失。

#### 十一、争议处理

双方在执行合同中所发生的一切争议,应通过协商解决。如协商不成,可向采购方所在地法院起诉。

#### 十二、合同生效及其它

1. 合同经甲、乙双方签字并加盖单位公章后生效。
2. 采购文件、投标文件与本合同具有同等法律效力。
3. 本合同未尽事宜,遵照《民法典》有关条文执行。
4. 本合同一式陆份,具有同等法律效力,采购方执二份、供货方执二份,招标代理机构执一份,磐安县财政局执一份。

甲方:磐安县经济商务局

授权代表:(签字)

地址:磐安县安文街道龙山路1号

电话:13906797182

开户银行:

帐号:

签订时间:2022年9月15日

乙方:温州建羽科技有限公司

授权代表:(签字)

地址:

电话:13816919982

对公银行:中国工商银行平阳支行

帐号:120 3283 0090 2130 4467

签订时间:2022年9月15日